TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, vêm

por meio desta HOMOLOGAR ato de inexigibilidade nº 005/2019, em favor da empresa V BENTO

DE CARVALHO – ME, inscrito no CNPJ: 30.398.518/0001-96, com endereço na Avenida Santiago

Lopes Jose, Nº 670, na cidade de Marilândia do Sul/PR, conforme citado no ato de inexigibilidade

nº 005/2019.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 15 dias do mês de agosto de 2019.

Ene Benedito Gonçalves

              Prefeito Municipal